
 

 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 26 октября 2022 г. № 8/1 
 

п. Птичное   

                               

О принятии к сведению отчета  

об исполнении бюджета поселения Первомайское           

за девять месяцев 2022 года 

 

Рассмотрев сведения о ходе исполнения бюджета поселения Первомайское 

за девять месяцев 2022 года, руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного 

Кодекса Российской Федерации, п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской организации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Первомайское, Совет депутатов поселения решил: 

  

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета поселения 

Первомайское в городе Москве за девять месяцев 2022 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское               С.А.Галкин 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Первомайское 

 от 26.10.2022г. № 8/1 

Отчет 

об исполнении бюджета поселения Первомайское в городе Москве  

за девять месяцев 2022 года  
     

КБК Наименование 

Годовые 

назначения 

тыс. руб 

Исполнение на 

01.09.2022 г. 

тыс.руб. 

%                         

исполнения 

1 2 3 4 5 

0001000000000000

0000 ДОХОДЫ 
487057 372467 76,47 

0001010000000000

0000 

Налоги на прибыль, 

доходы 
201900 

 

  174656  
86,51 

0001030000000000

0000 

Доходы от уплаты 

акцизов на дизельное 

топливо 

8537 7344 86,03 

0001060000000000

0000 Налоги на имущество 
230041 163025 70,86 

0001110000000000

0000 

Доходы от 

использования 

имущества, 

находящегося в 

государственной и 

муниципальной 

собственности 

21492 7837 36,46 

0001130000000000

0000 

Прочие доходы от 

компенсации затрат 

бюджетов 

внутригородских 

муниципальных 

образований городов 

федерального значения 

Москвы и Санкт-

Петербурга 

7 6 85,71 

0001140000000000

0000 

Доходы от продажи 

материальных и 

нематериальных 

активов 

25000 19536 78,14 

0001160000000000

0000 

Штрафы, санкции, 

возмещение ущерба 
80 63 78,75 

0002000000000000

0000 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 
221300 169165 76,44 

0002020000000000

0000 

Безвозмездные 

поступления от других 

бюджетов бюджетной 

системы Российской 

Федерации 

1159 773 66,70 



0002190000000000

0000 

Возврат остатков 

субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих 

целевое назначение, 

прошлых лет 

  -1 539 0,00 

0009600000000000

0000 

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - 

ВСЕГО 
709516 540866 76,23 

  РАСХОДЫ       

0100 
Общегосударственные 

вопросы 
261550 136758 52,29 

0200 Национальная оборона 1203 697 57,94 

0300 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

2000            497 24,85 

0400 

Национальная 

экономика 
243703 170554 69,98 

0500 

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 

       98983 46299 46,77 

0700 Образование 7000 4911 70,16 

0800 

Культура, 

кинематография 
171848 63208 36,78 

1000 

Пенсии, пособия, 

выплачиваемые 

организациями сектора 

государственного 

управления 

3856 1144 29,67 

1100 

Физическая культура и 

спорт 
22773 16299 71,57 

9600 

РАСХОДЫ 

БЮДЖЕТА-ВСЕГО 
812916 440367 54,17 

7900 

ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИ

Т БЮДЖЕТА 
-103400 100499 

  

 

 


